
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 
Ufficio VI – Ambito Territoriale di Cremona 

Piazza XXIV Maggio, 1 - 26100 Cremona – Codice Ipa:m_pi 

 

  
Pec: uspcr@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.cr@istruzione.it -  

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39  
Tel. 03724681 – C.F.:80006520193 Sito internet : www.ustcremona.it 

 

 
Prot. MIUR AOO USPCR RU/1121                                              Cremona, 5 febbraio 2016 

 

IL DIRIGENTE 

VISTA la legge n. 124/99 recante disposizioni urgenti in materia di   personale 
scolastico; 

VISTO il D.M. n. 235/2014, concernente l’aggiornamento ed integrazione delle 

graduatorie ad esaurimento del personale docente ed educativo per il triennio 

2014/17; 

VISTO il proprio decreto n. 5906 del 16 luglio 2015 e successive modifiche e 

integrazioni, con il quale sono state pubblicate le graduatorie definitive ad 

esaurimento del personale docente ed educativo di ogni ordine e grado, valevoli 
per l’anno scolastico 2015/2016; 

ACCERTATO d’ufficio che i servizi dichiarati dalla docente MORI Anna Maria (07/01/1965 CR), 

in data 5/5/2014, relativi agli anni scolastici 2011/2012, 2012/2013 e 

2013/2014, sono stati prestati sulla religione cattolica; 

VISTO che i suddetti servizi non sono valutabili ai sensi della tabella di valutazione dei 

titoli di servizio (lettera B allegato 2 del d. m. n. 235 del 1° aprile 2014); 

RITENUTO  necessario, in sede di autotutela, decurtare il punteggio con il quale la Signora 

MORI Anna Maria è inserita nella graduatoria ad esaurimento -  scuola primaria -  

e modificarne la relativa posizione; 

PRECISATO che il presente provvedimento viene adottato per evitare che la Signora MORI 

Anna Maria possa trarre indebiti vantaggi dall’errata maggiorazione del 

punteggio attribuito, a discapito degli inclusi nella medesima graduatoria 

                                                        

DECRETA 

 

 

Il punteggio della docente MORI Anna Maria (7/1/1965 CR) è rettificato come sotto indicato: 

 

GRADUATORIA PROVINCIALE DEFINITIVA III FASCIA SCUOLA PRIMARIA: 

 

PREGRESSO 9; ABILITAZIONE 14; SERVIZIO DA 36 A 0; TITOLI 3; PUNTEGGIO TOTALE 26; 

ANNO INSERIMENTO 2000.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:uspcr@postacert.istruzione.it
mailto:usp.cr@istruzione.it
http://www.ustcremona.it/


 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 
Ufficio VI – Ambito Territoriale di Cremona 

Piazza XXIV Maggio, 1 - 26100 Cremona – Codice Ipa:m_pi 

 

  
Pec: uspcr@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.cr@istruzione.it -  

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39  
Tel. 03724681 – C.F.:80006520193 Sito internet : www.ustcremona.it 

 

 

 

Per effetto della legge sulla privacy questo decreto non contiene alcuni dati personali e sensibili 

che concorrono alla costituzione dello stesso.  

 

Agli stessi dati l’interessato o i controinteressati potranno eventualmente accedere secondo le 

modalità previste dalla legge sulla trasparenza degli atti amministrativi.  

Avverso il presente decreto possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e amministrativi 

previsti dall’ordinamento vigente. 

Il presente decreto è pubblicato sul sito di quest’ufficio www.ustcremona.it . 

 

 

 

    Il Dirigente reggente 

Francesca Bianchessi 

 

 

 

 

 

 

 

_______________________________________________ 

 

A tutti gli ambiti territoriali del M.I.U.R. 

 

Ai dirigenti scolastici di ogni ordine e grado della provincia  

 

All’albo/sito internet  

 

ALLE OO.SS. territoriali comparto scuola 

 
 
 

mailto:uspcr@postacert.istruzione.it
mailto:usp.cr@istruzione.it
http://www.ustcremona.it/
http://www.ustcremona.it/

